Tempus Open - Niklas Borin

Niklas Borin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (25) Personbasta: 02:08.51 AQUA-poang: 562 Datum: 2011-04-10 Tavling: Jarfalla

Nationella 2011

Tid

02:08.51

02:08.51

02:13.65

02:18.56

02:23.19

02:24.74

02:26.84

02:32.48

02:37.48

02:50.63

03:06.94

AQUA
562
562
500
449
406
394
377
337
305
240

182

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-04-10

2011-04-10

2014-03-23

2004-04-17

2004-03-06

2004-03-19

2004-10-30

2003-03-22

2003-02-09

2002-03-23

2001-03-31

Tavling

Jarfalla Nationella 2011

Arne Borgs minne TYR sprint
Sollentuna Simfestival 2014
Jarfalla Nationella 2004

UGP 2

NORDISKA UNGDOMSSIMSPELEN A
Sumsim Reg

Sollentuna simfestival
Seriesim del 1

Sollentuna Simfestival 2002

SERIESIM 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=245335
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245335&amp;event=45&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245335&amp;event=45&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245335&amp;event=45&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=245335&amp;event=45&amp;Result_sort=result_date

